
Муниципальное общеобразовательное учреждение 

« Сретенская  основная общеобразовательная школа № 2» 

 

                                                             ПРИКАЗ 

 

от 03.02.2021г.                                                                                                         №  18 

 

 О режиме работы образовательной организации.    

На основании Распоряжения  Главы МР « Сретенский район»№ 741-р от 14 декабря 2020 года  

« О принятии мер по охране жизни и здоровья детей». В связи с понижением  температуры 

воздуха  и рекомендациями Министерства образования и науки Забайкальского края отменять 

проведение уроков и иных учебных занятий в очной форме для младших классов при 

температуре ниже -36 градусов, для школьников 5-9 классов при - 38 и ниже.                                                                                      

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Обеспечить реализацию образовательных программ начального общего 

образования с применением электронного обучения и дистанционных 

образовательных технологий  с 04.02.2021г.  по 05.02.2021 г. 

2. Обеспечить реализацию образовательных программ основного общего образования  

в очном режиме с 04.02.2021 г. 

3. Заместителю директора по УВР  Софьянниковой Е.А. 

-  держать ситуацию под контролем и вести мониторинг заполнения электронного 

журнала; 

       -  обеспечить реализацию образовательных программ в полном объеме; 

        3.  Классным руководителям: 

      -  обеспечить  информирование обучающихся и их родителей о режиме обучения 

на период  с 04.02.2021 г. по  05.02.2021 г., решение о посещении школы ребенка 

родители  принимают самостоятельно по температуре на улице и несут  полную 

ответственность за жизнь и здоровье; 

     - обеспечить мониторинг фактически обучающихся с применением электронного 

обучения и дистанционных образовательных технологий. 

5. Ответственному за ведение сайта Домашонкину Д.И.: 

- разместить настоящий приказ на официальном сайте школы. 

             6. Контроль за выполнением данного приказа оставляю за собой. 

  

                                                            

 

                                                    Директор школы:___________________________О.В. Федорова 


		2021-02-03T11:08:58+0900
	Подписано цифровой подписью:
	Федорова Ольга Васильевна




